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Lokala nämnden Laholm

Lokala nämnders kunskapsunderlag inför budget 2020

Förslag till beslut
Laholmsnämnden beslutar att:
- anteckna den lämnade informationen till protokollet

Sammanfattning
Laholmsnämnden beslutade vid sammanträdet den 19 februari 2018 § 7 att ta fram 
ett kunskapsunderlag som fokuserar på målgruppen unga som riskerar att bli 
mångbesökare inom vården. Syftet är att undersöka hur man kan arbeta 
hälsofrämjande och förebyggande med psykisk hälsa för att undvika att unga blir 
mångbesökare.

I september 2018 ska lokala nämnder återigen lämna över ett kunskapsunderlag till 
regionstyrelsens utskott, denna gång som ett inspel inför mål och budget 2020. Då 
de lokala nämnderna under 2017 konstaterade att det fanns stora behov för gruppen 
unga med psykisk ohälsa har det funnits en vilja att fortsätta arbeta med 
kunskapsunderlag riktade mot denna specifika grupp. 

Bakgrund
Kunskapsunderlaget utgår från lokala nämnders grunduppdrag, varför fokus i 
ämnesval ligger på en jämlik hälsa, social hållbarhet, gränsöverskridande samverkan 
med utgångspunkt i barn och ungas livssituation.

Under 2017 genomförde de lokala nämnderna ett omfattande dialogarbete där man 
samtalade med såväl unga som verksamhetsföreträdare om ungas psykiska hälsa 
och livssituation. Detta arbete resulterade i en rapport där resultatet från dialogerna 
presenterades tillsammans med ett kortare faktaunderlag, samt där ett antal 
åtgärdsförslag presenterades. Dessa åtgärdsförslag togs fram utifrån resultatet av 
dialogerna som genomförts och belyste olika svårigheter som behöver arbetas vidare 
med för att unga som har en psykisk ohälsa ska få snabbare och mer kvalitativ hjälp 
med sitt mående. Det som var gemensamt för åtgärdsförslagen var att de behöver 



genomföras genom gränsöverskridande samverkan såväl som internt i den egna 
organisationen för att de ska ge de effekter som eftersträvas. Denna rapport med 
tillhörande åtgärdsförslag överlämnades till Regionstyrelsens arbetsutskott i 
september 2017 som ett inspel inför budget 2019.

Tidplan
Februari Samtliga lokala nämnder beslutar kring ifall man kan ställa sig bakom 

ramarna för kunskapsunderlag inför budget 2020.

Mars Avstämning i Länspresidiet. 

April Rapportering till nämnderna kring arbetets status.

Maj Slutavstämning i Länspresidiet.

Juni Beslut i samtliga lokala nämnder kring huruvida man kan ställa sig 
bakom kunskapsunderlaget inför budget 2020 och skicka det vidare till 
Regionstyrelsens arbetsutskott.

September Länspresidiet överlämnar kunskapsunderlaget till Regionstyrelsens 
arbetsutskott i samband med ett dialogmöte.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga betydande ekonomiska konsekvenser. 

Regionkontoret

Jörgen Preuss Eva Jadeling
Tillförordnad Regiondirektör Nämndtjänsteman 
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